

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

ALHEDENS AUTOTEKNIK APS

Bakken 17

7470 Karup

CVR-nr. 43 97 42 46

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2024 TIL 30. JUNI 2025

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 10. december
2025

Henrik Sander Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 9 |
| Balance 30. juni | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Alhedens Autoteknik ApS
Bakken 17
7470 Karup

CVR-nr.: 43 97 42 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Viborg

Direktion

Henrik Sander Madsen, direktør
Jørgen Stück Pedersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 49.415, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 148.070.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.684.853 | 1.463.563 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.602.792</u> | <u>-1.374.342</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 82.061 | 89.221 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-15.620</u> | <u>-10.033</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 66.441 | 79.188 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-526</u> | <u>-669</u> |
| Resultat før skat | | 65.915 | 78.519 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-16.500</u> | <u>-19.864</u> |
| Årets resultat | | <u>49.415</u> | <u>58.655</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 30.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>19.415</u> | <u>58.655</u> |
| | | <u>49.415</u> | <u>58.655</u> |

BALANCE 30. JUNI

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3 | <u>52.447</u> | <u>68.067</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>52.447</u> | <u>68.067</u> |
| Deposita | | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>62.447</u> | <u>78.067</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 249.148 | 255.267 |
| Andre tilgodehavender | | 46 | 495 |
| Selskabsskat | | <u>46</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>249.240</u> | <u>255.762</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>498.912</u> | <u>467.453</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>748.152</u> | <u>723.215</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>810.599</u></u> | <u><u>801.282</u></u> |

BALANCE 30. JUNI

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 78.070 | 58.655 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>30.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital | | <u>148.070</u> | <u>98.655</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 327.238 | 299.961 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 139.000 |
| Selskabsskat | | 16.500 | 17.864 |
| Anden gæld | | <u>316.791</u> | <u>243.802</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>660.529</u> | <u>700.627</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>660.529</u> | <u>700.627</u> |
| Passiver i alt | | <u>810.599</u> | <u>801.282</u> |
| Leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | <u>Virksomhedsk:</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|----------------------|------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 40.000 | 58.655 | 0 | 98.655 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>19.415</u> | <u>30.000</u> | <u>49.415</u> |
| Egenkapital 30. juni 2025 | <u>40.000</u> | <u>78.070</u> | <u>30.000</u> | <u>148.070</u> |

NOTER

| | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|---|-------------------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 1.425.647 | 1.277.298 |
| Pensioner | 123.549 | 64.048 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>53.596</u> | <u>32.996</u> |
| | <u>1.602.792</u> | <u>1.374.342</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 16.500 | 17.864 |
| Årets udskudte skat | <u>0</u> | <u>2.000</u> |
| | <u>16.500</u> | <u>19.864</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. juli 2024 | | <u>78.100</u> |
| Kostpris 30. juni 2025 | | <u>78.100</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2024 | | 10.033 |
| Årets afskrivninger | | <u>15.620</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2025 | | <u>25.653</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | | <u>52.447</u> |

NOTER

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. | | |
| Samlede fremtidige leasingydelse: | | |
| Inden for et år | 109.000 | 33.000 |
| Mellem 1 og 5 år | <u>338.000</u> | <u>58.000</u> |
| | <u>447.000</u> | <u>91.000</u> |
| | | |
| Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr. | 124.000 | 124.000 |
| | | |
| 5 Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

NOTER